РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2022 года                                                                                №    56

сл.Дячкино

О принятии части полномочий по дорожной деятельности

в отношении автомобильных дорог местного значения в

границах населенных пунктов на 2023 год
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дячкинское сельское поселение», Собрание депутатов  Дячкинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Администрации Дячкинского сельского поселения принять от Администрации Тарасовского района часть полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов на 2023 год.
2. Администрации Дячкинского сельского поселения заключить с администрацией Тарасовского района соглашение о передаче части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сроком на один год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации   Дячкинского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов –

глава Дячкинского сельского поселения                                           Г.Г. Геворкян
сл. Дячкино

«28» декабря 2021 года № 56